

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Prainha
Câmara Municipal de Prainha
Registro de Preços Eletrônico - 002/2023-SRP-CMP

Resultado da Homologação

0001 - ÁGUASANITÁRIA 1LT - brilux - Valor Referência: 4,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	brilux	700 Unidade	2,26	1.582,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0002 - ALCOOLLÍQUIDO701LT - tubarão - Valor Referência: 13,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	tubarão	500 Unidade	8,90	4.450,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0003 - BALDEPLÁSTICOSIMPLESCOM ALÇADEARAME10LTS - PLASNEW - Valor Referência: 102,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	PLASNEW	70 Unidade	16,35	1.144,50	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0004 - BALDEPLÁSTICOSIMPLESCOM ALÇADEARAME20LTS - argplast - Valor Referência: 17,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	argplast	70 Unidade	17,50	1.225,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0005 - BALDEPLÁSTICOSUPER30LTS - argplast - Valor Referência: 18,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	argplast	70 Unidade	18,00	1.260,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0006 - CESTOPARALIXOTELADOREDONDO - PLASVALE - Valor Referência: 11,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	PLASVALE	250 Unidade	9,69	2.422,50	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0007 - DESENTUPIDORDEPIA - CONDOLAR - Valor Referência: 13,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	CONDOLAR	50 Unidade	8,69	434,50	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0008 - DESENTUPIDORDEVASOSANITÁRIO - CONDOLAR - Valor Referência: 15,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	CONDOLAR	100 Unidade	12,39	1.239,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0009 - DESINFETANTE1000ML - cif - Valor Referência: 5,80



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	cif	1.000 Unidade	4,00	4.000,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0010 - DESODORIZADORDEAMBIENTE360ML - bom ar - Valor Referência: 15,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	bom ar	500 Unidade	13,00	6.500,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0011 - DESODORIZADORSANITÁRIO EM PEDRA - LIMPA MAIS - Valor Referência: 2,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	LIMPA MAIS	250 Unidade	1,89	472,50	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0012 - DETERGENTEÍQUIDOCOMUM500ML - limpol - Valor Referência: 2,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	limpol	600 Unidade	1,80	1.080,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0013 - DETERGENTEÍQUIDODE COCO500ML - limpol - Valor Referência: 2,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	limpol	200 Unidade	1,80	360,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0014 - ESCOVÃODEPIAÇA - VASSOURA BELLA - Valor Referência: 19,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	VASSOURA BELLA	100 Unidade	17,99	1.799,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0015 - ESCOVINHAP/LAVARROUPADEPLÁSTICO - CONDOR - Valor Referência: 6,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	CONDOR	50 Unidade	4,89	244,50	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0016 - ESPANADORP/TETO - VASSOURA BELLA - Valor Referência: 22,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	VASSOURA BELLA	150 Unidade	19,99	2.998,50	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0017 - ESPONJADUPLAFACE - brilux - Valor Referência: 0,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	brilux	300 Unidade	0,56	168,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0018 - FÓSFORO - paraná - Valor Referência: 3,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	paraná	50 Pacote	3,00	150,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira



0019 - FLANELA - JR LIMPEZA - Valor Referência: 12,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	JR LIMPEZA	300 Unidade	2,40	720,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0020 - GUARDANAPODEPAPEL22X20CM - SCALA - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	SCALA	400 Pacote	2,85	1.140,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0021 - GUARDANAPOPARACOZINHA45X69CM - central - Valor Referência: 5,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	central	300 Unidade	5,25	1.575,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0022 - INSETICIDASPRAYSEMCHIEIRO360ML - BOM AR - Valor Referência: 16,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	BOM AR	350 Unidade	15,99	5.596,50	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0023 - LÃDEAÇO - BRILHUS - Valor Referência: 3,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	BRILHUS	200 Unidade	2,78	556,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0024 - LIMPAALUMÍNIO - dular - Valor Referência: 3,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	dular	150 Unidade	2,99	448,50	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0025 - LIMPAVIDRO - LIMPOL - Valor Referência: 5,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	LIMPOL	300 Unidade	3,45	1.035,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0026 - LUSTRAMÓVEIS - poliflor - Valor Referência: 4,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	poliflor	75 Unidade	4,78	358,50	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0027 - LUVASP,M,G. - VABENE - Valor Referência: 7,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	VABENE	400 Unidade	6,29	2.516,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0028 - MANGUEIRAPLÁSTICA15MTJARDIM TOP - tramontina - Valor Referência: 37,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	tramontina	50 Unidade	37,50	1.875,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira
-----------------------------	------------	------------	-------	----------	--

0029 - OLÉODEPEROBA - casa limpa - Valor Referência: 4,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	casa limpa	40 Unidade	4,73	189,20	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0030 - PÁPARALIXOCOM CABO - VASSOURA BELLA - Valor Referência: 15,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	VASSOURA BELLA	100 Unidade	9,39	939,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0031 - PANODECHÃO88X78CM - caebi - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	caebi	500 Unidade	6,16	3.080,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0032 - PAPELHIGIÊNICO PERFUMADO DE 16X4 UND - floral - Valor Referência: 5,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	floral	700 Pacote	5,41	3.787,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0033 - PAPEL TOALHA COM 2 UNIDADES - scala - Valor Referência: 6,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	scala	1.000 Pacote	5,80	5.800,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0034 - RODOSIMPLES COM CABO - vassoura bella - Valor Referência: 22,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	vassoura bella	60 Unidade	10,19	611,40	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0035 - SABÃO EMBARRA 1KG - economico - Valor Referência: 13,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	economico	300 Unidade	10,27	3.081,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0036 - SABÃO EMPÓ 500 GRAMAS - economico - Valor Referência: 6,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	economico	250 Unidade	4,65	1.162,50	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0037 - SABÃO LÍQUIDO - OIL - Valor Referência: 3,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	OIL	500 Unidade	2,38	1.190,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0038 - SABONETE EM PEDRA 90 GRAMAS - palmolive - Valor Referência: 5,47



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	palmolive	60 Unidade	3,60	216,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0039 - SACOPARA LIXO200 LTS - vip - Valor Referência: 3,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	vip	1.000 Pacote	3,79	3.790,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0040 - SACOPARA LIXO30 LTS - vip - Valor Referência: 3,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	vip	1.000 Pacote	3,89	3.890,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0041 - SACOPARA LIXO100 LTS - vip - Valor Referência: 3,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	vip	1.000 Pacote	3,60	3.600,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0042 - TAPETE DE MALHA 40X60 CM - DANTEX - Valor Referência: 42,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	DANTEX	60 Unidade	41,99	2.519,40	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0043 - VASELINALÍQUIDA - farmax - Valor Referência: 11,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	farmax	150 Unidade	11,73	1.759,50	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0044 - VASSOURADEPIAÇAVA - rossi - Valor Referência: 11,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	rossi	100 Unidade	11,06	1.106,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0045 - VASSOURINHAPARAVASO SANITÁRIO - SANTA MARIA - Valor Referência: 9,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	SANTA MARIA	55 Unidade	9,49	521,95	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0046 - AVENTALPLÁSTICODESCARTÁVELBRANCO1,20X0,76CM - vabene - Valor Referência: 20,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	vabene	40 Unidade	20,34	813,60	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0047 - LIMPALAJOTA 5L - PEDREX - Valor Referência: 48,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	PEDREX	50 Unidade	48,57	2.428,50	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira



0048 - PANELEPRESSÃO 4L - panelux - Valor Referência: 86,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	panelux	13 Unidade	78,00	1.014,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0049 - FRIGIDEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 37,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	TRAMONTINA	12 Unidade	35,99	431,88	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0050 - PAPEIRO - HAVAI - Valor Referência: 25,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	HAVAI	10 Unidade	24,95	249,50	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0051 - JARRAPARA ÁGUADEVIDRO2 LT - nadir - Valor Referência: 25,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	nadir	45 Unidade	25,75	1.158,75	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0052 - JARRAPARA ÁGUADEPLÁSTICO1 LT - PLASVALE - Valor Referência: 19,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	PLASVALE	55 Unidade	9,69	532,95	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0053 - PANELADIVERSASPARAARROZ,MACARRÃOETC - panelux - Valor Referência: 38,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	panelux	25 Unidade	38,10	952,50	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0054 - XÍCARAS - NADIR - Valor Referência: 8,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	NADIR	100 Unidade	8,18	818,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0055 - TALHERESPARESDEFACA,GARFOECOLHERES - tramontina - Valor Referência: 32,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	tramontina	200 Unidade	32,19	6.438,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0056 - PRATOS - duralex - Valor Referência: 9,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	duralex	150 Unidade	9,25	1.387,50	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0057 - CONCHA - plasutil - Valor Referência: 9,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	plasil	10 Unidade	9,28	92,80	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira
-----------------------------	--------	------------	------	-------	--

0058 - FACA - TRAMONTINA - Valor Referência: 21,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	TRAMONTINA	11 Unidade	21,39	235,29	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0059 - TÁBUADECORTARCOMIDA - TRAMONTINA - Valor Referência: 31,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	TRAMONTINA	9 Unidade	29,99	269,91	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0060 - GARRAFATÉRMICAPARA CAFÉ1LT - EUROLAR - Valor Referência: 41,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	EUROLAR	15 Unidade	38,99	584,85	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0061 - BOLEIRA - uninjet - Valor Referência: 40,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	uninjet	8 Unidade	40,94	327,52	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0062 - FRUTEIRA - niquelart - Valor Referência: 38,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	niquelart	10 Unidade	38,28	382,80	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0063 - TIJELA DE CERAMICA - NADIR - Valor Referência: 25,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	NADIR	20 Unidade	18,99	379,80	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0064 - ESCORREDORDECOMIDA EM INOX - euro home - Valor Referência: 39,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	euro home	10 Unidade	39,36	393,60	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0065 - TAÇA DE VIDRO - paulista - Valor Referência: 12,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	paulista	50 Unidade	12,65	632,50	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0066 - COPODEVIDRO - NADIR - Valor Referência: 5,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	NADIR	50 Unidade	3,72	186,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0067 - ESCORREDORDELOUÇA CROMADO COM SUPORTE PARA COPOS - metaltru - Valor Referência: 92,56



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	metaltu	15 Unidade	89,99	1.349,85	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0068 - PORTATALHERES - PLASNEW - Valor Referência: 44,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	PLASNEW	10 Unidade	28,97	289,70	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0069 - LIXEIROPARA PIA - PLASVALE - Valor Referência: 23,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	PLASVALE	20 Unidade	21,74	434,80	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0070 - AVENTALPLÁSTICOPARACOZINHA45X69CM - duarte mota - Valor Referência: 24,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	duarte mota	10 Unidade	24,00	240,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0071 - BANDEJA INOX RETANGULAR 42X27 CM - domama - Valor Referência: 58,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	domama	15 Unidade	56,00	840,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0072 - COMPLETOSDEPLÁSTICO KIT COM 10 UNID - PLASVALE - Valor Referência: 31,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N CORREA ALVES LTDA	PLASVALE	10 Unidade	30,99	309,90	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0073 - MASCARA DESCARTAVEL - descarpack - Valor Referência: 17,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	descarpack	500 Caixa	17,96	8.980,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0074 - LUVA NÃO CIRURGICA DESCARTAVEL TAM P e M - vabene - Valor Referência: 24,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	vabene	300 Caixa	24,23	7.269,00	Homologado em 19/06/2023 15:20:57 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

Orivaldo Oliveira Ferreira

Autoridade Competente

